
Nu gör If din hund till fullvärdig familjemedlem i försäkringen

Från 1 oktober inför försäkringsbolaget If extra skydd för dig och din fyrbenta
familjemedlem. Bland annat får du en ersättningsresa om hunden eller katten blivit sjuk så
att semesterresan måste avbrytas. Du får också inackorderingskostnader betalda om du blir
sjukskriven och inte själv kan ta hand om ditt husdjur under en tid.

Det finns omkring en miljon hundar och 1,6 miljoner katter i Sverige. Vart femte hushåll har hund
eller katt. Undersökningar visar att de allra flesta djurägare ser sitt husdjur som en familjemedlem.
Då behövs en ökad trygghet − om du eller husdjuret skulle bli sjuk, eller om djuret skulle ställa till så
att matte eller husse blir skadeståndsskyldig.

� Självklart vill man som djurägare till exempel inte resa utomlands om ens hund eller katt plötsligt
blivit sjuk. Tidigare har man inte kunnat få tillbaka några pengar om resan är bokad och betald. Nu
ändrar vi på det, säger Helen Waldengren, ansvarig för djurförsäkringar på If.

Från 1 oktober inför If unika försäkringsvillkor, utan extra kostnad, för de kunder som har en hund−
eller kattförsäkring och Stor Hem eller Stor VillaHem hos If.

De nya villkoren innebär:

Avbeställningsskydd
Om du måste ställa in en resa för att hunden eller katten blir sjuk, ersätter vi dig för vad resan har kostat dig.

• 

Ersättningsresa
Om du är på semester och hunden eller katten blir sjuk så att du måste åka hem i förtid, kan du få ersättning med
en ny resa.

• 

Inackorderingskostnader:
Om du blir sjukskriven och inte kan ta hand om din hund eller katt ersätter vi inackorderingskostnader på
hund−/kattpensionat eller om en annan privatperson kan ta hand om djuret.

• 

Självriskbefrielse
Om du blir skadeståndsskyldig för att din hund eller katt orsakat en skada, som ersätts ur hemförsäkringen,
betalar du ingen självrisk.

• 

För ytterligare information: Caroline Uliana, Pressansvarig Sverige. Mobil: 070−628 23 63

If Skadeförsäkring är Nordens ledande skadeförsäkringsbolag med cirka 3,8 miljoner kunder i
Norden och Baltikum. Ifs premieinkomst uppgick år 2008 till 39 miljarder svenska kronor och antalet
anställda är 6 900. If ingår i finanskoncernen Sampo Plc.
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